
S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ

DOPLNĚK S STRAVY S PŘÍRODNÍM SLADIDLEM 60 TABLET

Mikronizovaný vitamin C s lékořicí a s příchutí 
lesní jahody, který přispívá:
• k udržení normální funkce imunitního systému 
• k normální tvorbě kolagenu pro normální

funkci cév, chrupavek, kostí a kůže 
• k ochraně buněk před oxidativním stresem 
• k normální činnosti nervové soustavy
• k normální psychické činnosti
• ke snížení míry únavy a vyčerpání

Složení: Vitamin C (kyselina askorbová, askorbát 
sodný), extrakt z lékořice lysé, plnidla (palatinóza, 
akáciová guma), aroma (lesní jahoda), barvivo (extrakt 
z červené řepy), protispékavá látka (hořečnaté soli 
mastných kyselin), přírodní sladidlo (extrakt stévie).
Doporučené dávkování a upozornění pro užívání: 
1-2 tablety denně. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Není určeno dětem do 3 let věku.
Skladování: Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě do 
30 °C. Ukládejte mimo dosah dětí.
Minimální trvanlivost a číslo šarže: uvedeno na obalu.
Hmotnost obsahu:  37 g (60 tablet)
Vyrobeno pro: AQM s.r.o.
Čs. Armády 133, 735 81 Bohumín, Česká republika

Vitamin
CHRONO

CAktivní látky 1 tableta % RHP* 2 tablety % RHP*
Vitamin C (kyselina 120 mg 150 240 mg 300
askorbová, askorbát sodný)
Exrakt z lékořice lysé 2,5 mg - 5 mg -
(Glycyrrhiza glabra 40%)
*RHP = referenční hodnota příjmu


